Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	20.12.2016
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-1587-16

	г.Саянск

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законодательством Российской Федерации, руководствуясь пунктом 1 статьи 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать  утратившими силу:
1.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.11.2010 № 110-37-940-10  «Об утверждении Порядка  составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений», (опубликовано в газете «Саянские зори» от 25.11.2010 № 308-315 страница 1 вкладыша).
1.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 25.05.2014 № 110-37-453-14 «О внесении изменений и дополнений в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений, утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.11.2010 № 110-37-940-10» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 05.06.2014 № 22 страница 17 вкладыша).
1.3.  Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от  21.10.2016  № 110-37-1275-16 14 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа от 15.11.2010№ 110-37-940-10 «Об утверждении Порядка  составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений»     (опубликовано в газете «Саянские зори» от 27.10.2016 № 42 страница 24 вкладыша).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»				О.В.Боровский

исп. Завьялова Т.Н.
тел. 5-66-86